

Amerika, Yahudi Varlığının Filistin’de İşlediği Suçları Küstah Bir Şekilde Kabul Ediyor

Haber:

ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan, 15 Aralık 2023’te Başbakan Binyamin Netanyahu’nun da aralarında bulunduğu “İsraili” yetkililerle bir araya geldi. Reuters onun gazetecilere şunları söylediğini bildirdi: “Bu savaşın, daha kesin yollarla liderliğe ve istihbarat operasyonlarına odaklanan başka bir aşamasına geçiş olacak... Bunun tam olarak ne zaman ve hangi koşullar altında olacağı konusunda ABD ile “İsrail” arasında yoğun bir tartışma devam ediyor olacak.” Aynı şekilde Reuters şunları da bildirdi: “Biden bu hafta, Gazze’deki sivil kurbanların sayısının yüksek olması nedeniyle uluslararası kamuoyunun “İsrail” aleyhine döndüğü konusunda uyarıda bulundu.”

Yorum:

Sullivan’ın kullandığı dil, ABD’nin bu savaşa özellikle kendi savaşı olarak itibar ettiğinin boyutunu gösteriyor. ‘Zira “İsrail’ bize şunu vurguluyor” gibi bir şey söylemek yerine sanki gerçekmiş gibi kibirli bir şekilde savaşın yeni yönelimleri hakkında şöyle dedi: “Bir geçiş aşaması olacak.” Yani Yahudi varlığının Gazze’de yarattığı korkunç yıkıma bile küçümser bir şekilde yaklaşıyor. Zira Biden’a göre sorun, uluslararası kamuoyunun “İsrail’den uzaklaşması” ve her gün, hatta her saat tekrarlanan gelişigüzel bombalamalarda binlerce masum kadın ve çocukların vahşice öldürülmesi değildir! Akli ve kalbi olan her kişinin istemesi halinde açıkça görebileceği bu suçlara yönelik duyulan kızgınlığı ve öfkeyi kelimelerle ifade etmek mümkün değildir. Bu Yahudi varlığı; etnik temizlik üzerine kurulmuş olup ırkçı ayrımcılığı korumakta ve şimdi de bir zamanlar Nazilerin yaptığı gibi “nihai çözümü” uygulamaya çalışmaktadır. Müslümanlar bunları asla unutmayacak ve affetmeyecek ancak affedilmeyecek olan kim?!

Vahşi bir köpek komşusunun evine girip komşunun çocuklarına saldırarak öldürdüğünde, kesinlikle köpeğin öldürülmesi gerekir ve kesinlikle komşu da gece boyunca uyanık kalıp köpeğin bunu neden yaptığını sormayacaktır; zira köpek, zararlı köpeklerin yaptığı gibi yapmıştır. Bu nedenle suçlu olan köpeğin sahibidir ve cezasını çekecektir. Köpek, Filistinlileri “insansı hayvanlar olarak” nitelendiriyor, Gazze’yi yerle bir edeceğini söylüyor, her gün ölümle tehdit ediyor, her gün masum insanları öldürüyor, evleri, hastaneleri, okulları, camileri ve kiliseleri hedef alıyor ve elektriği, suyu ve gıdayı kesiyor; işte bizim en çok dikkat etmemiz gereken şey budur. Köpeğin sahibi de, Yahudi varlığına yeşil ışık yakan, istediği her silahı veren ve vermeye devam eden Amerika’dır. Buna göre onun işlediği tüm suçların sorumluluğunu üstlenen Amerika’dır.

Biden, 11 Aralık’ta Beyaz Saray’da Amerikalı Yahudilere şunları söyledi: “35 yıl önce “Siyonist olmak için Yahudi olmanıza gerek yok. Ben de bir Siyonist’im.” dediğimde başım belaya girdi ve eyaletimin güney kısmından ve ülkenin bazı güney bölgelerinden çok fazla eleştiriye maruz kaldım.” Dolayısıyla ABD tutarlı bir diplomatik destek sağlamakta olup Gazze’de ateşkes çağrısında bulunan Güvenlik Konseyi’nin yakın tarihli kararını veto eden tek üye olmuştur. Yani onun görüşü, Birleşmiş Milletler’de dikkate alınan ve uluslararası hukuku koyan ve destekleyen sözde uluslararası toplumun sahteliğini teyit eden tek görüştür.

Amerika’nın Ortadoğu’daki ajan rejimleri, kökünden sökülüp atılıncaya kadar efendilerinin emirlerine tabi olmaya devam ederlerken tüm bu olanlardan sonra Amerika’nın kültürel emperyalizminin İslam ümmetinin oğulları ve kızları arasında dinleyen kulaklar bulması utanç verici olacaktır; zira onlar bu günlerde, Batılı değerlerin çifte standardına pratik olarak tanık oldular.